
Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie 

 
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 17 maja 2024 r. 
 
 

 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Będzino do obsługi informatycznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  9 czerwca 2024 r. 
 
Na podstawie art.  33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 156 ust. 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2408) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Upoważniam Panią Dorotę Kokłowską i Pana Mateusza Dębowskiego i do obsługi 
techniczno-informatycznej wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  9 
czerwca 2024 r. 
 

§  2. Pana Mateusza Dębowskiego wyznaczam jako koordynatora gminnego ds. informatyki w 
wyborach do w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  9 czerwca 
2024 r. 
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                     Wójt  

                                                                                                                        Sylwia Halama 


